MHhopmaupmsa o cpeHeEMeCAYHON 3apaboTHON nnare AMPeKTopa, ero 3aMecTuTesieil U rnaBHoro byxraarepa
rocyAapCcTBEHHOro aBTOHOMHOIO NPOJECCUOHAIBHOTO 06pa30BaTe/IbHOIO yupexxaeHns Ceepa/0BCKov 0bnactu
«KameHCK-YpanbCKMil TEXHUKYM TOProBn v cepsumcax» 3a 2019 rog
(B cooTBeTCTBMM C [MocTaHOBNEHME MpaBuTenscTBa CBepaoBckoin obnactn ot 02.03.2017r. Ne 115-MM)

3aHnmaemas AO/THKHOCTb

OvpekTop

[naBHbI Byxrantep

3amMecTuTeNnb AupekTopa No couuanbHO-
neparornyeckoii paborte

3amecTuTeNnb  AMpeKTopa N0  Hay4HO-
MeToLNYECKO N MHHOBALWOHHON paboTe

3amecTuTenb gupektopa no  yye6HOI
pa6oTte

3amecTuTenbs  AupekTopa no  yvyebHO-
NPOW3BOACTBEHHON paboTe

3amectutens AvpekTopa no
aAMUWUHUCTPATUBHO-X03ANCTBEHHON YacTu

3amecTuTens AnpekTopa no

aAMUHNUCTPATUBHO-X03AACTBEHHON YacTu

ol710]

FoH4yapeHKo EneHa OnerosHa

KonecHukoBa Hatanbs bopucosHa

Kanvesa Kapnra AcbliIKaHOBHa

AdaHacbeBa MapuHa F'eHHagbeBHa

CnumyeHko flapuca CepeXnTMHoBHa

lfaeBa EneHa BuktopoBHa

Koconanosa Hatanbs MuxalinosHa

depopos AnekcaHap HOpbesuy

Pasmep
cpefHEMECSUHO
3apabOoTHON mnathl
3a 2019 rog, pyo6.

119 229

82 026

80 410

73 896

68 570

71357

79 158

83 334



