Информация о среднемесячной заработной плате директора, его заместителей и главного бухгалтера государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» за 2019 год

(в соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от 02.03.2017г. № 115-ПП)

Nº	Занимаемая должность	ФИО	Размер
п/п			среднемесячной
			заработной платы
			за 2019 год, руб.
1	Директор	Гончаренко Елена Олеговна	119 229
2	Главный бухгалтер	Колесникова Наталья Борисовна	82 026
3	Заместитель директора по социально-педагогической работе	Калиева Карлга Асылкановна	80 410
4	Заместитель директора по научно- методической и инновационной работе	Афанасьева Марина Геннадьевна	73 896
5	Заместитель директора по учебной работе	Симченко Лариса Сережитиновна	68 570
6	Заместитель директора по учебно-производственной работе	Гаева Елена Викторовна	71 357
7	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	Косолапова Наталья Михайловна	79 158
8	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	Федоров Александр Юрьевич	83 334